Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 января 2019 года                                                                                       № 11
пгт. Могойтуй

[bookmark: sub_1051][bookmark: sub_1022]О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 18.12.2018 г № 181 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 28.05.2018 г .№ 91 «Об утверждении размеров должностных окладов и  дополнительных выплат  лицам, замещающим иные должности в   администрации  городского поселения «Могойтуй»

	В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 18.12.2018 г № 181 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 28.05.2018 г .№ 91 «Об утверждении размеров должностных окладов и  дополнительных выплат  лицам, замещающим иные должности в   администрации  городского поселения «Могойтуй».
	2.Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня официального обнародования.

Глава городского поселения                                                                Ч.Б.Дугаров